Scheda tecnica

INFO Point per dotazione personalizzata, Modello: S

I,

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 948010 S
GTIN 4062406072445
Classe articolo 9GS
Descrizione

Esecuzione:

GARANT INFO Point & una moderna postazione di lavoro per computer per la visualizzazione e
I'elaborazione di informazioni digitali, nonché la registrazione di dati. E inoltre utilizzabile come
terminale di feedback con lettore di codici a barre collegato (non fornito in dotazione).

INFO Point & dotata di un robusto alloggiamento in lamiera di acciaio. Sul lato anteriore si trova,
a un’altezza ergonomica, un ripiano a cerniera per appoggiare tastiera e mouse. Sotto questo
ripiano, nel corpo dietro lo sportello richiudibile si possono alloggiare client PC o client Linux.

Il ripiano e lo sportello possono essere bloccati con serrature a cilindro DOM. Per la necessaria
ventilazione degli apparecchi all’interno del corpo, sul lato posteriore & previsto un pannello
forato con fori di O 9x9 mm e passo da 37 mm. Serve anche all"alloggiamento dei supporti e dei
ganci GARANT easyFix.

Senza monitor, per la personalizzazione della dotazione con monitor da 24 pollici. Dimensioni
max. possibili dello schermo: larghezza 525 mm, altezza 315 mm, profondita 90 mm.
Collocamento:

Numero ripiani nella custodia del computer: 1

Verniciatura:

Corpo antracite RAL 7016 termoverniciato.

Descrizione tecnica

02.04.2025 22:12 1/2



Scheda tecnica

Larghezza superiore appoggio
Profondita superficie di appoggio
Larghezza utile custodia per computer
Peso

Altezza di lavoro ripiano

Altezza

Profondita ripiano

Profondita utile custodia del computer
Larghezza ripiano

Altezza utile custodia per computer
Alimentazione

Ripiano chiuso, profondita

Spessore del materiale

Passo per pannello forato Hoffmann
Serratura a cilindro

Tipo di prodotto

616 mm
550 mm
540 mm
63 kg
930 mm
1440 mm
300 mm
190 mm
600 mm
740 mm
Alimentazione di rete
150 mm
0,9 mm
9%x9 mm
inserto modulare a bussola
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