

## INFO Point per dotazione personalizzata, Modello: S



## Dati di ordinazione

Numero d'ordine	948010 S
GTIN	4062406072445
Classe articolo	9GS

#### **Descrizione**

#### **Esecuzione:**

GARANT INFO Point è una moderna postazione di lavoro per computer per la visualizzazione e l'elaborazione di informazioni digitali, nonché la registrazione di dati. È inoltre utilizzabile come terminale di feedback con lettore di codici a barre collegato (non fornito in dotazione). INFO Point è dotata di un robusto alloggiamento in lamiera di acciaio. Sul lato anteriore si trova, a un'altezza ergonomica, un ripiano a cerniera per appoggiare tastiera e mouse. Sotto questo ripiano, nel corpo dietro lo sportello richiudibile si possono alloggiare client PC o client Linux. Il ripiano e lo sportello possono essere bloccati con serrature a cilindro DOM. Per la necessaria ventilazione degli apparecchi all'interno del corpo, sul lato posteriore è previsto un pannello forato con fori di  $\square$  9×9 mm e passo da 37 mm. Serve anche all'alloggiamento dei supporti e dei ganci GARANT easyFix.

Senza monitor, per la personalizzazione della dotazione con monitor da 24 pollici. Dimensioni max. possibili dello schermo: larghezza 525 mm, altezza 315 mm, profondità 90 mm.

#### **Collocamento:**

Numero ripiani nella custodia del computer: 1

#### Verniciatura:

Corpo antracite RAL 7016 termoverniciato.

### **Descrizione tecnica**

# Scheda tecnica

Larghezza superiore appoggio	616 mm
Profondità superficie di appoggio	550 mm
Larghezza utile custodia per computer	540 mm
Peso	63 kg
Altezza di lavoro ripiano	930 mm
Altezza	1440 mm
Profondità ripiano	300 mm
Profondità utile custodia del computer	190 mm
Larghezza ripiano	600 mm
Altezza utile custodia per computer	740 mm
Alimentazione	Alimentazione di rete
Ripiano chiuso, profondità	150 mm
Spessore del materiale	0,9 mm
Passo per pannello forato Hoffmann	9×9 mm
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Tipo di prodotto	INFO Point